[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2017 года № 646
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 14 октября 2015 года № 707 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
В связи с допущенными техническими ошибками,                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 14 октября 2015 года № 707 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (далее – Постановление):

1.1. в приложении 2 к Административному регламенту  предоставления администрацией МО «Кировск» муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство приложения к Постановлению слова «пункта 2.15» заменить словами «пункта 2.14»;

1.2. в приложении 4 к Административному регламенту  предоставления администрацией МО «Кировск» муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство приложения к Постановлению слова «пункта 2.14» заменить словами «пункта 2.15».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                  О.Ю. Григорьева

Разослано: дело, ННГ+, сайт, регистр НПА, отдел архитектуры и управления муниципальным имуществом